



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

CapaCity Holding ApS

Søholmvej 33, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 20 15 65 03

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025.

Søren Leth Truelsen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	CapaCity Holding ApS Søholmvej 33 3480 Fredensborg
	Telefon: 49 16 10 00
	CVR-nr.: 20 15 65 03
	Stiftet: 15. juni 1997
	Hjemsted: Fredensborg Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 28. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Leth Truelsen Kirsten Rie Truelsen
Direktion	Søren Leth Truelsen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Danske Bank, Bernstorffsgade 40, 1577 København V Jyske Bank, Havneholmen 29, 1561 København Saxo Bank, Philip Heymans Alle 15, 2900 Hellerup
Advokatforbindelse	Advodan, Glostrup Torv 8-10, 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	CapaCity Agro ApS, Fredensborg Kommune

Hovedtal og nøgletal

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-84	-60	-37	-30	-32
Resultat af primær drift	-84	-60	-37	-30	-32
Finansielle poster, netto	2.521	86.372	990	3.528	29
Årets resultat	1.901	85.994	953	3.498	-2
Balance:					
Balancesum	73.808	71.674	7.980	7.289	6.607
Investeringer i materielle anlægsaktiver	4.429	0	0	0	0
Egenkapital	72.869	70.968	5.074	5.122	1.624
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0	0	0
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	7.355,4	10.116,0	343,1	497,7	75,1
Soliditetsgrad	98,7	99,0	63,6	70,3	24,6
Egenkapitalforrentning	2,6	226,2	18,7	103,7	-0,1

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af finansierings- og investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 1.901 t.kr. mod 85.994 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-83.840	-60.290
Resultat af kapitalinteresser	0	82.311.314
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	470.120	275.203
Andre finansielle indtægter	3.487.736	4.274.959
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.436.503</u>	<u>-489.774</u>
Resultat før skat	2.437.513	86.311.412
2 Skat af årets resultat	<u>-536.250</u>	<u>-317.570</u>
Årets resultat	<u>1.901.263</u>	<u>85.993.842</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	20.100.000
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	65.893.842
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.098.737</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.901.263</u>	<u>85.993.842</u>

Balance 30. juni
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	4.428.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.428.500</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2
5 Kapitalinteresser	46.585	46.585
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>276.568</u>	<u>267.377</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>323.155</u>	<u>313.964</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.751.655</u>	<u>313.964</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.159.092	8.485.294
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.916.802	6.077.343
Andre tilgodehavender	<u>13.626.680</u>	<u>28.872.773</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.702.574</u>	<u>43.435.410</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>35.310.855</u>	<u>26.899.437</u>
Værdipapirer i alt	<u>35.310.855</u>	<u>26.899.437</u>
Likvide beholdninger	<u>3.043.170</u>	<u>1.024.740</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>69.056.599</u>	<u>71.359.587</u>
Aktiver i alt	<u>73.808.254</u>	<u>71.673.551</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	62.744.399	70.843.136
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>10.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>72.869.399</u>	<u>70.968.136</u>
Gældsforpligtelser		
7 Selskabsskat	494.069	305.881
Anden gæld	<u>444.786</u>	<u>399.534</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>938.855</u>	<u>705.415</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>938.855</u>	<u>705.415</u>
Passiver i alt	<u>73.808.254</u>	<u>71.673.551</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	4.949.294	0	5.074.294
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.893.842	0	65.893.842
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	20.100.000	0	20.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-20.100.000	0	-20.100.000
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	70.843.136	0	70.968.136
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.098.737	10.000.000	1.901.263
	125.000	62.744.399	10.000.000	72.869.399

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>536.250</u>	<u>317.570</u>
	<u>536.250</u>	<u>317.570</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2024	0	0
Tilgang i årets løb	<u>4.428.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>4.428.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>4.428.500</u>	<u>0</u>
Ejendommen er erhvervet med henblik på projektudvikling.		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	2	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>2</u>	<u>2</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>2</u>	<u>2</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CapaCity Holding ApS
CapaCity Agro ApS, Fredensborg Kommune	100 %	-1.387.621	-717.426	2

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2024	46.585	3.682.120
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-3.635.535</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>46.585</u>	<u>46.585</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>46.585</u>	<u>46.585</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CapaCity Holding ApS
Humlefyrd Holding ApS, Fredensborg	50 %	-8.069.830	-1.112.727	26.585
Humlefyrd Ejendomme ApS, Brøndby	50 %	<u>-2.300</u>	<u>-40.390</u>	<u>20.000</u>
		<u>-8.072.130</u>	<u>-1.153.117</u>	<u>46.585</u>

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2024	534.752	534.752
Tilgang i årets løb	<u>9.191</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>543.943</u>	<u>534.752</u>
Nedskrivninger 1. juli 2024	-267.375	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-267.375</u>
Nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-267.375</u>	<u>-267.375</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>276.568</u>	<u>267.377</u>

7. Selskabsskat

Skyldig selskabsskat 1. juli 2024	298.115	0
Regulering af tidligere års skat	-9.218	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	205.172	317.570
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>-11.689</u>
	<u>494.069</u>	<u>305.881</u>

Noter

8. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer	Børsnoterede investerings- forenings- beviser
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>7.817.730</u>	<u>17.565.202</u>	<u>9.927.923</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-276.697</u>	<u>62.933</u>	<u>429.380</u>

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankgæld i en associeret virksomhed, i årsrapporten præsenteret som kapitalinteresse, samt bankgæld i dennes dattervirksomhed. Virksomhedernes samlede bankgæld udgør pr. 30. juni 2025 i alt 1.234 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 502 t.kr.